
Администрация  Исилькульского муниципального района
           

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                              
От  05.04.2017 г.                                                                                     № 151
 г.Исилькуль

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Исилькульского муниципального 
района от 24.12.2010 года № 1838

Рассмотрев  предоставленные  материалы,  в  соответствии  с
Градостроительным  Кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь
Уставом  Исилькульского  муниципального  района,  Администрация
Исилькульского муниципального района постановляет:

1.Внести  в  постановление  Администрации  Исилькульского
муниципального  района  от  24.12.2010  года  №  1838  «Об  утверждении
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»
следующее изменение:  

1.1.  В  приложении  №  1  к  постановлению  Администрации
Исилькульского  муниципального  района  омской  области  от  24.12.2010г.
№1838  «Административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги  «Выдача разрешений на строительство (реконструкцию),  продление
срока  действия  разрешений  на  строительство  (реконструкцию),  внесение
изменений  в  разрешение  на  строительство  (реконструкцию) объектов
капитального строительства, на территории Исилькульского муниципального
района» пункт 13 Главы 7 изложить в следующей редакции:

«13. Срок предоставления муниципальной услуги с момента регистрации
заявления  в  журнале  входящей  документации  отдела  архитектуры  и
градостроительства Администрации Исилькульского муниципального района
Омской области  составляет :

-  выдача  разрешения  на  строительство  (реконструкцию)  объекта
капитального  строительства  –  7  рабочих  дней,  за  исключением  случая
предусмотренного частью 11.1 статьи 51 Градостроительного кодекса РФ,

-   продление  срока  действия  разрешения  на  строительство
(реконструкцию) объекта капитального строительства – 7 рабочих дней,

-  внесение изменений в разрешения на строительство (реконструкцию)
объекта капитального строительства – 7 рабочих дней,

-  уведомление  об  отказе  в  предоставлении  муниципальной услуги  –  7
рабочих дней.»

1.2.  В  приложении  №  2  к  постановлению  Администрации
Исилькульского  муниципального  района  омской  области  от  24.12.2010г.



№1838  «Административный  регламент  предоставления  муниципальной
услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию на территории
Исилькульского  муниципального  района»  Пункт  13  Главы  7  изложить  в
следующей редакции:

«13.  Общий  срок  предоставления  муниципальной  услуги  составляет  7
рабочих  дней  с  момента  регистрации  заявления  в  журнале  входящей
документации  отдела  архитектуры  и  градостроительства  Администрации
Исилькульского муниципального района (с приложением всех необходимых
документов в соответствии с п.3 ст.55 Градостроительного кодекса РФ).»

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава 
муниципального района                                                                   А.И. Лямзин


